中泊町公設塾「ナカデミー」申込書兼同意書

令和　　　年　　　月　　　日

中泊町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　保護者氏名

公設塾「ナカデミー」に参加したいので、下記のとおり申し込みいたします。

記

	ふ り が な
入塾希望者氏名

	学　校　名
	中泊町立　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校

	　　　学　　　　年
	　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　学　年

	住　　　　所

	メールアドレス※

	緊急連絡先
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（緊急時に必ず連絡がつく番号）

急な休塾などメールにてご連絡させていただく場合がございます。
· 中泊町教育委員会代表アドレス
< naka-kyouiku-gakumu@town.nakadomari.lg.jp >
ドメイン拒否設定等されている場合は、受信許可の設定をお願いします。

· 上記の個人情報を公設塾の運営に関する委託会社に提供することに同意します。
· 公設塾の先生の指導に従わない、他者の授業の妨げになる行為を繰り返した場合は、退塾いただくことがあることに同意します。
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
[bookmark: _GoBack]●随時受付いたしますので、中泊町教育委員会・小泊支所への提出、または塾開講日に講師に提出してください。

【問合せ先】　中泊町教育委員会　（担当：学校教育係）　　　0173－５７－２１１１